
 

 

QUYẾT ĐỊNH 

      Về việc thành lập Hội đồng in sao đề Kiểm tra cuối học kì I 

năm học 2024 - 2025 
 

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THCS NAM THANH 
 

Căn cứ Luật Giáo dục số 43/2019/QH14 ngày 14/6/2019 của Quốc hội nước 

Cộng hòa xã hội chủ nghĩa Việt Nam; 

Căn cứ Điều 3, Điều 11 Thông tư 32/2020/TT-BGDĐT ngày 15/9/2019 của Bộ 

Giáo dục và Đào tạo Ban hành Điều lệ trường trung học cơ sở, trường trung học phổ 

thông và trường phổ thông có nhiều cấp học quy định về nhiệm vụ và quyền hạn của 

Hiệu trưởng; 

Căn cứ Kế hoạch số 190/KH-THCSNT ngày 19/8/2024 của trường THCS Nam 

Thanh về Kế hoạch thực hiện nhiệm vụ năm học 2024-2025 và Kế hoạch kiểm tra  

năm học 2024-2025 của trường THCS Nam Thanh; 

 Theo đề nghị của Bộ phận chuyên môn Trường THCS Nam Thanh. 

QUYẾT ĐỊNH: 

 Điều 1. Thành lập Hội đồng in sao đề kiểm tra cuối học kì I, năm học 2024-

2025(có danh sách kèm theo). 

 Điều 2. Các thành viên trong Hội đồng in sao đề có trách nhiệm in sao, đóng bì, 

niêm phong đề và bảo mật đúng theo quy định hiện hành. 

Thời gian in đề từ ngày 02/12/2024 đến ngày 07/12/2024 . 

 Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. Bộ phận chuyên môn và các 

ông (bà) có tên trong danh sách tại điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./. 

Nơi nhận:  
- Như điều 3; 

- Lưu: CM, VT. 

 

 

HIỆU TRƯỞNG 

 

 

 

Trần Thị Thanh Tịnh 

 

 

 

UBND THÀNH PHỐ ĐIỆN BIÊN PHỦ 

TRƯỜNG THCS NAM THANH  

 

Số: 376 /QĐ - THCSNT 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

        Nam Thanh, ngày  29 tháng 11 năm 2024 



2 

 

DANH SÁCH 

Hội đồng in sao đề Kiểm tra cuối học kì I, năm học 2024 - 2025 

( Kèm theo QĐ số376 / THCSNT ngày 29 tháng 11 năm 2024 của Hiệu trưởng 

trường THCS Nam Thanh) 

I. Chủ tịch hội đồng 

 Bà Trần Thị Thanh Tịnh - Hiệu trưởng – phụ trách chung  

II. Phó chủ tịch  

 1. Bà Vũ Thị Nhung: Phó hiệu trưởng - Phụ trách in sao các môn:  Toán, 

KHTN, Tin học, Công nghệ, Âm nhạc, Mỹ thuật. 

 2. Bà Tạ Thị Nành - Phó hiệu trưởng - Phụ trách in sao các môn: Ngữ văn, 

Lịch sử và Địa lí, Tiếng Anh, GDCD, GDĐP, HĐTNHN, GDTC. 

III. Thư kí 

Ông Nguyễn Xuân Hoàn – Giáo viên  

IV. Các ủy viên 

          Bà Nguyễn Thị An - Nhân viên văn phòng Phụ trách sao đề, đóng bì niêm 

phong.  

(Danh sách trên có 05 người) 


		2024-12-02T15:47:14+0700


		2024-12-02T15:47:43+0700


		2024-12-02T15:48:09+0700




